approbare et ad universam Ecclesiam extendere dignatus est. Contrari is 

non obs tant ibus quibuscumque. Die 22 marti i 1922. 

£8 A. CARD . Vrco, Ep. Por tuen. et S. Rufinae, 

S. R. C Praefectus. 
L. ffi S. 

Alexander Verde, Secretarius. 

II 

DE CELEBRATIONE MISSAE VOTIVAS PRO FIDEI PROPAGATIONE SEMEL IN ANNO 

IN QUALIBET DIOECESI. 

Beatissimo Padre, 

La Commissione per i festeggiamenti del terzo centenario della 

S. Congregazione di Propaganda, presieduta dall 'Emo Cardinale Prefetto 

della medesima, supplica umilmente la Santi tà Vostra perchè voglia 

benignamente disporre che in ogni diocesi sia celebrata una volta l 'anno, 

in giorno da stabilirsi dai rispettivi Ordinari , la Messa votiva de Fidei 

Propagatione, nel l ' in tento di eccitare così maggiormente il clero a 

favore delle sacre missioni ed ottenere dal Signore gli aiuti necessari 

per il maggior sviluppo delle medesime. 

ROMANA 
Sanctissimus Dominus Noster Pius Papa XI, h is precibus ab infra

scripto Cardinali Sacrae Ri tuum Congregationi Praefecto relatis, benigne 

annui t pro gratia iuxta petita, ita tamen, ut praedicta Missa votiva 

de Propagatione Fidei cum Gloria et Credo celebrari possit semel in anno 

diebus ab Ordinario cuiusque loci designandis, exceptis tamen Festis 

duplicibus I et II classis, Dominicis maioribus, necnon Octavis I et il 

ordinis, Feriis et Vigiliis quae sint ex privilegiatis: servatis Rubricis. 

Contrariis non obs tant ibus quibuscumque. Die 22 marti i 1922. 

£g A. CARD. Vico, Ep. Por tuen. et S. Rufinae, 

S. R. C. Praefectus. 
L. j$j S. 

Alexander Verde, Secretarius. 
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ACTA TRIBUNALIUM 

SACRA ROMANA ROTA 

Citatio edictalis 

ROMANA 

N U L L I T A T I S MATRIMONII ( F O L C H I - B A I L L Y ) 

Cum ex actis processus in Curia Mediolanensi peractis, constet 

Dominam Paulam Bailly, in causa conventam, reperiri non posse, per 

p raesens edictum eandem citamus ad comparendum, sive per se sive 

per Procuratorem legitime consti tutum, coram Nobis in sede Tribunalis 

S. R. Rotae (Palazzo della Dataria, via della Dataria, n. 94, Roma) die 

o maii 1922, hora 10, ad dubium concordandum vel infrascriptum sub

scribendum, et ad diem dest inandam qua habebi tur Turnus Rotalis pro 

causae, de qua supra, definitione. 

DUBIUM 

An sit proponenda ad novum examen praesens causa. 

Ordinari i locorum, parochi, sacerdotes et f ideles quicumque noti

t iam habentes de domicilio aut commorat ionis loco Dominae praefatae,